

Objednávka č.: MD2500949

Odběratel - objednatel: Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 66003008 DIČ: CZ66003008 	Dodavatel: Interier Říčany a.s. V Chotejně 770/4 102 00 - Praha - Hostivař ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 28162471 DIČ: CZ28162471 Tel.: Fax: Email:
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy SO vnitřní správy nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 28162471 DIČ: CZ28162471 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 07.08.2025

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 30.10.2025

Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@md.gov.cz nebo do DS: n75aau3 až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách nezaokrouhluje nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Objednáváme u Vás na základě Rámcové dohody stůl kancelářský, nastavitelná výška stolu,900x600x stavitelný (755-900) mm dekor buk, kód S7P6-900-P cena za ks bez DPH 4314,- Kč cena za ks s DPH 5219,94 Kč	1	ks	5 219,9400	5 219,94
2		pracovní stůl ergonomický - celolaminový levý, dekor buk 1800x 1200x740 mm kód S1PL-1800 cena za ks bez DPH 4043,- Kč cena za ks s DPH4892,03 Kč	1	ks	4 892,0300	4 892,03
3		jílení/jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, dekor buk 1200x800x740 mm kód S2P8-1200 cena za ks bez DPH 3643,- Kč cena za ks s DPH 4408,03 Kč	3	ks	4 408,0300	13 224,09

PLÁTČI DPH

Objednávka č.: MD2500949

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
4	jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, dekor buk 1400x800x740 mm kód S2P8-1400 cena za ks bez DPH 3629,- Kč cena za ks s DPH 4391,09 Kč	2	ks	4 391,0900	8 782,18	
5	jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, dekor buk 1800x800x740 mm kód S2P8-1800 cena za ks bez DPH 3993,-Kč cena za ks s DPH 4831,53 Kč	1	ks	4 831,5300	4 831,53	
6	jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, dekor buk 1200x450x740 kód S2P45-1200 cena za ks bez DPH 3843,- Kč cena za ks s DPH 4650,03 Kč	10	ks	4 650,0300	46 500,30	
7	jednací stůl s kovovým rámovým podnožím 1800x450x740 mm dekor buk kód S2P45-1800 cena za ks bez DPH 4014,-Kč cena za ks s DPH 4856,94 Kč	4	ks	4 856,9400	19 427,76	
8	jednací stůl vysoký kulatý skulatou podnoží centrální kov. noha, dekor buk kód S5PK-900 900x900x740 cena za ks bez DPH 3501,- Kč cena za ks s DPH 4236,21 Kč	1	ks	4 236,2100	4 236,21	
9	skříňka otevřená 400x470x1103 mm, dekor buk kód N-SS4 cena za ks bez DPH 1579,- Kč cena za ks s DPH 1910,59 Kč	1	ks	1 910,5900	1 910,59	
10	skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá,600x470x1103 mm dekor buk kód KDN2/1-SS6-L cena za ks bez DPH 4096,- Kč cena za ks s DPH 4956,16 Kč	1	ks	4 956,1600	4 956,16	
11	skříň otevřená 600x470x1789, dekor buk kód N-SV6 cena za ks bez DPH 4812,- Kč cena za ks s DPH 5822,52 Kč	1	ks	5 822,5200	5 822,52	
12	skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá,800x470x1789 dekor buk kód KDD3/2-SV8 cena za ks bez DPH 4900,- Kč cena za ks s DPH 5929,- Kč	1	ks	5 929,0000	5 929,00	
13	skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá , 600x470x1789 dekor buk kód KDN2/3SV6-L	1	ks	6 797,7800	6 797,78	

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD2500949

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		cena za ks bez DPH 5618,- Kč cena za ka s DPH 6797,78 Kč				
14		skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená pravá 600x470x1789 mm dekor bílý kód KDN3/2-SV6-P cena za ks bez DPH 5618,- Kč cena za ks s DPH 6797,78 Kč	1	ks	6 797,7800	6 797,78
15		skříň uzavřená jednodveřová pravá 400x470x2137 mm, dekor buk kód D-SX4-P cena za ks bez DPH 6081,- Kč cena za ks s DPH 7358,01 Kč	2	ks	7 358,0100	14 716,02
16		skříň uzavřená 800x470x2137 mm,dekor buk kód D-SX8 cena za ks bez DPH 9062,- Kč cena za ks S DPH 10965,02 Kč	2	ks	10 965,0200	21 930,04
17		skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně a 2 horní police, 800x470x2137 dekor buk kód Š8-SX8 cena za ks bez DPH 6505,- Kč cena za ks s DPH 7871,05 Kč	8	ks	7 871,0500	62 968,40
18		skříň 3/6 uzavřená a 3/6 otevřená, 800x470x2137 mm dekor buk kód KDN1/1-SX8 cena za ks bez DPH 6103,- Kč cena za ks s DPH 7384,63 Kč	2	ks	7 384,6300	14 769,26
19		věšáková stěna 3 háčky , odkládací police (nahoře) 400x180x1789 mm dekor buk kód VS-400 cena za ks bez DPH 1598,- Kč cena za ks s DPH 1933,58 Kč	2	ks	1 933,5800	3 867,16
20		věšková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police,800x180x1789 mm dekor buk kód VS-800 cena za ks bez DPH 3239,- Kč cena za ks s DPH 3919,19 Kč	2	ks	3 919,1900	7 838,38
21		storno	2	ks	0,0000	0,00
22		police závěsná 800x300x300 mm, dekor buk kód PC-800 cena za ks bez DPH 551,- Kč cena za ks s DPH 666,71 Kč	7	ks	666,7100	4 666,97
23		polie závěsná 1200x300x300 mm, dekor buk kód PC-1200 cena za ks bez DPH 1079,- Kč cena za ks s DPH 1305,59 Kč	9	ks	1 305,5900	11 750,31
24		výsuv na klávesnici plastový, stříbrný (černý)	4	ks	398,0900	1 592,36

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD2500949

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
	560x330 mm kód VYS cena za ks bez DPH 329,-Kč cena za ks s DPH 398,09 Kč					
25	kabelová průchodka v barvě dekoru buk dn 80		23	ks	26,6200	612,26
26	jednolůžková postel vč. roštu a marace kód POST, dekor buk cena za ks bez DPH 7671,-Kč cena za ks s DPH 9281,91 Kč		7	ks	9 281,9100	64 973,37
27	židle kancelářská síťovná MD , černá kód ŽNMD cena za ks bez DPH 4857,- Kč cena za ks s DPH 5876,97 Kč		2	ks	5 876,9700	11 753,94
28	židle konferenční čalouněná chromovaná (černá) kód ŽS.1.1 cena za ks bez DPH 3143,- Kč cena za ks s DPH 3803,03 Kč		20	ks	3 803,0300	76 060,60

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK) 436 826,94

Číslo smlouvy:

Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

420/1

O 420 - Odbor vnitřní správy (do
31.12.2022) / SO 425 – SO vnitřní správy
(od 1.1.2023) – pol. bez č

Fax:

Vystavil:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH